ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 19 DE MARÇO DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

DAS ENTREVISTAS

A Secretaria Municipal de Educação de Curral

de Cima torna público a Classificação das

Entrevistas da Chamada Pública de acordo

com a opção de lotação de trabalho, divulga

em 19 de março de 2025, para seleção e

composição de voluntários alfabetizadores

para o âmbito do Programa Brasil

Alfabetizado (PBA).

Curral de Cima-PB, 19 de março de 2025.

Adjamir Souza da Silva
Prefeito Municipal de Curral de Cima